
 1/2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

„POZNÁVÁME SVĚT KOLEM NÁS II. – projektová dokumentace pro 
kompletní rekonstrukci vybraných učeben a dalšího zázemí 

Masarykovy ZŠ a MŠ Bohumín“ 
 

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel:     město Bohumín 
                                                 Masarykova 158 
         735 81 Bohumín 
          zastoupen:                    Ing. Petr Vícha – starosta města   
            
 Zástupce  pověřen k jednání ve věcech: 
 a) smluvních:     Ing. Petr Vícha – starosta města 
 b) technických:    Ing. Jitka Ptošková – vedoucí odboru rozvoje a investic 
       Eliška Pecháčková – referentka odboru rozvoje a investic            
            IČ:      00297569 
 DIČ:                       CZ00297569  
 Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s. pobočka Bohumín 
 Číslo účtu:     27 - 1721638359/0800 
  Tel./ Fax.:        596 092 243/596 092 100  
         E-mail:         pechackova.eliska@mubo.cz 
  dále jen objednatel 
  
1.2. Zhotovitel:      MR Design CZ s.r.o. 
 Se sídlem:      nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 457/30 
        708 00  Ostrava - Poruba 

Zástupce pověřen k jednání ve věcech:  
a) smluvních:        Ing. Miroslav Tyl 
b) technických:      Ing. Miroslav Tyl  
IČ:              25388606                           
DIČ:                               CZ 25388606 

Bankovní spojení:          ČSOB – divize Poštovní spořitelna 

Číslo účtu:    165428953/0300 

 
Tel./fax :   603418681 
E-mail:   mira@mrdesign.cz 

 dále jen zhotovitel 

 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění smlouva o dílo ze dne 10.12.2021 níže 
uvedeným způsobem z následujících důvodů: 
Z důvodu nově vzniklého požadavku objednatele na doplnění osobní plošiny do 
schodišťového prostoru je nutné upravit cenu díla. 

 
 
 
 
 



 2/2

II. 
V čl. IV. Cena za dílo  
Cena díla v odst. 4.1. se mění následovně: 

 

 Cena bez  
DPH 

DPH Cena s DPH 

1. stupeň PD (DSP) dle SoD 200 000,00 Kč 42 000,00 Kč 242 000,00 Kč 

Navýšení ceny 1. stupně PD (DSP) 107 000,00 Kč 22 470,00 Kč 129 470,00 Kč 

Nová cena 1. stupně PD (DSP) 307 000,00 Kč 64 470,00 Kč 371 470,00 Kč 

2. stupeň PD (DPS) dle SoD 75 000,00 Kč 15 750,00 Kč 90 750,00 Kč 

Navýšení ceny 2. stupně PD (DSP) 55 000,00 Kč 11 550,00 Kč 66 550,00 Kč 

Nová cena 2. stupně PD (DSP) 130 000,00 Kč 27 300,00 Kč 157 300,00 Kč 

Původní cena smlouvy 275 000,00 Kč 57 750,00 Kč 332 750,00 Kč 

Cena dodatku č. 1 162 000,00 Kč 34 020,00 Kč 196 020,00 Kč 

Nová cena díla celkem 437 000,00 Kč 91 770,00 Kč 528 770,00 Kč 

  
Cena za autorský dozor a termíny plnění zůstávají bez změny. 
 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
10.12.2021 zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 
 
V Bohumíně dne 20.04.2022           V Ostravě dne 12.04.2022  
 
za objednatele:                       za zhotovitele: 

 

 

.................................................          …………….................................. 
           Ing. Petr Vícha v. r.                                   Ing. Miroslav Tyl v. r. 
           starosta města                                                jednatel MR Design CZ s.r.o. 


